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Fyra förluster inom de senaste fem matcherna, är Lindlövens aktuella facit
när Vårserien närmar sig sitt slut. Nitton minuter efter matchens första
nedsläpp, kunde Lindlöven spela in 0-1. En ställning som snabbt ändrade sig
till 2-1, inom loppet av fyra minuter på isen. Uppkommande matcher är nu
viktiga, för att slippa återkval.

Säsongens femte möte mot Linden, väntade för Lindlöven under fredagskvällen. Under
säsongens tidigare matcher, har det hittills blivit målrika drabbningar i de interna
mötena. Minsta antal gjorda mål under en intern match under säsongen, gjordes i just
Smehallen med siffrorna 3-2, till motståndarlaget Lindens lycka.
Under fredagen blev däremot målantalet minskat.



Örebroaren Filip Barklund var tillbaka i Lindlöven. Detta efter att fått värma
Örebrobåset, under gårdagens SHL-möte mot Rögle i Behrn Arena. I Lindlöven bjuds
däremot 18-åringen på mycket finare speltid, där han direkt blev till stor hjälp som
assist inom den första perioden.

Trots hjälpen som assist, blev målet Lindlövens enda i matchen. Målet blev dessutom
matchens första, som kunde spelas in efter nitton minuter på isen. Maxim Semjonov
spelade in målet, som blev högerforwardens första för Vårserien. Ledningen blev
däremot kortvarig då Linden snabbt kvitterade, bara 28 sekunder efter nedsläpp.

Bara tre minuter in i den andra perioden fick Linden ett öppet läge, som slutade med ett
nytt hemmamål.

En time-out begärdes med åtta sekunder av ordinarie matchtid. Medan man sedan
tidigare, även spelade matchens sista 30 sekunder utan målvakt.
Trots ett högt skottantal, blev en ny förlust ett faktum.

Med en poänglös resa hem till Lindesberg, står Lindlöven farligt till i tabellen. Man är
ännu kvar som tabelltvåa, men lever nu mycket på målskillnad då Kumla är ny
tabelltrea, med samma poängantal.
Tre matcher återstår, där Lindlöven måste ta poäng, för att hålla sig ovanför det nedre
strecket som leder till återkval.

Resultat Eskilstuna Linden Hockey-Lindlöven
Slutresultat: 2-1 (1-1, 1-0, 0-0)
Skottstatistik: 29-37 (9-17, 8-12, 12-8)
Publik: –

Räddningar:
Lucas Jägbring: 27 räddningar, 29 skott (93,10%)

Målgörare:
0-1 Maxim Semjonov (Jesper Broeng, Filip Barklund)

Läget i tabellen: Lindlöven ligger kvar som tabelltvåa, men har nu Kumla i ryggen med
samma poängantal (28 poäng). Två poäng bakom duon placeras Linden, som i sin tur
har två poäng ner till tabellfemman Köping. Vägen upp till den raketformade
Surahammar, är tre poäng. Tabellettan har däremot spelat en match mindre och håller
således en stor fördel.

Nästa match: Röös-matchen. Onsdagen 3:e mars vs Grums IK i Lindehov med nedsläpp
kl. 19.00.
Publik hänvisas till HockeyEttans sändning.

https://live.hockeyettan.se/livestream?id=s-lindlovens-if-grums-ik-jsh22i
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